16

資 料３－１

資
料
１

資
料
２

資
料
３-

２

資
料
４-

１

資
料
４-

２

資
料
４-

３

資
料
５-

１

資
料
５-

２

資
料
３-

１

JAPSW発第09－199号
2009年９月17日

日本司法書士会連合会

　 会 長  細 田 長 司 様

社団法人日本精神保健福祉士協会

　 会 長  竹 中 秀 彦

「平成21年度精神保健と社会的取組の相談窓口の連携のための調査委託事業」
に係るグループインタビューへのご協力について（お願い）

　時下、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

　日頃より本協会事業に格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

　さて、本協会では、今年度、国立精神・神経センターより委託を受けまして「平成21年度精神保

健と社会的取組の相談窓口の連携のための調査委託事業」（以下「本事業」という。）に取り組んでお

りますが、本事業の一環としまして、グループインタビューを開催する運びとなりました。

　つきましては、下記の日程で開催させていただきたく、貴連合会関係者の皆様に被験者としてご

協力を賜りたく、よろしくお願い申しあげます。

　なお、ご不明な点ございましたら、事務局までお問い合わせいただければ幸いです。

記

１．日時
［第１回］2009年10月 ５日（月）15時から17時まで

［第２回］2009年10月14日（水）時間未確定

［第３回］2009年10月18日（日）15時から17時まで

※変更の可能性がございます。

２．場所
司法書士会館会議室

［地図］http://www.shiho-shoshi.or.jp/association/intro/map.pdf

３．インタビュアー
岩崎　　香（早稲田大学人間科学学術院准教授、本事業企画検討委員会研究協力委員）

大塚　淳子（本協会常務理事、本事業企画検討委員会委員）

木太　直人（本協会常務理事、本事業企画検討委員会委員）

吉野比呂子（本事業企画検討委員会研究員）

※その他１、２人を予定